

高知県公立大学法人中期計画（第2期）新旧対照表

新		旧	
<p>第1 中期計画の期間及び教育研究上の基本組織</p> <p>1 中期計画の期間 平成29年4月1日から令和5年3月31日までの6年間とする。</p> <p>2 教育研究上の基本組織 <u>(1)</u> 中期計画を達成するため、法人に次のとおり教育研究上の基本組織を置く。</p>		<p>第1 中期計画の期間及び教育研究上の基本組織</p> <p>1 中期計画の期間 平成29年4月1日から平成35年3月31日までの6年間とする。</p> <p>2 教育研究上の基本組織 中期計画を達成するため、法人に次のとおり教育研究上の基本組織を置く。</p>	
大学	学部等	大学	学部等
高知県立大学	文化学部 看護学部 社会福祉学部 健康栄養学部 看護学研究科 人間生活学研究科	高知県立大学	文化学部 看護学部 社会福祉学部 健康栄養学部 看護学研究科 人間生活学研究科
高知工科大学	システム工学群 環境理工学群 情報学群 経済・マネジメント学群 マネジメント学部 (注) 工学研究科	高知工科大学	システム工学群 環境理工学群 情報学群 経済・マネジメント学群 <u>工学部 (注)</u> マネジメント学部 (注) 工学研究科
		<u>高知短期大学 (注)</u>	<u>社会科学科第二部</u>
<p>注 高知工科大学マネジメント学部は平成27年度入学生から学生の募集を停止しており、在学生の卒業後に廃止する。</p> <p><u>(2) 高知工科大学においては、県内各産業分野におけるデジタル化及びDX(デジタルトランスフォーメーション)の推進を含め、来るべき社会に活躍できる人材を育成する新たな学群の設置に向け、準備を進める。</u></p>		<p>注 高知工科大学工学部は平成21年度、高知工科大学マネジメント学部及び高知短期大学は平成27年度入学生から学生の募集を停止しており、<u>それぞれの在学生の卒業後に廃止する。</u></p>	

<p>第2 大学教育研究の質の向上に関する目標</p> <p>1 教育の質の向上に関する目標</p> <p>(1) から (2) 略</p> <p>2 から 3 略</p> <p>第3から第6 略</p> <p>第7 その他記載事項</p> <p>1 予算（人件費の見積を含む）、収支計画及び資金計画</p> <p>(1) 予算（平成 29 年度～<u>令和 4</u>年度）略</p> <p>(2) 略</p> <p>(3) 収支計画（平成 29 年度～<u>令和 4</u>年度）略</p> <p>(4) 資金計画（平成 29 年度～<u>令和 4</u>年度）略</p> <p>2 から 5 略</p>	<p>第2 大学教育研究の質の向上に関する目標</p> <p>1 教育の質の向上に関する目標</p> <p>(1) から (2) 略</p> <p>(3) <u>高知短期大学</u></p> <p><u>社会人をはじめとする多様な学生が全員卒業するまで、豊かな人間性と教養を身につけるための教育を実施する。</u></p> <p>2 から 3 略</p> <p>第3から第6 略</p> <p>第7 その他記載事項</p> <p>1 予算（人件費の見積を含む）、収支計画及び資金計画</p> <p>(1) 予算（平成 29 年度～<u>平成 34 年度</u>）略</p> <p>(2) 略</p> <p>(3) 収支計画（平成 29 年度～<u>平成 34 年度</u>）略</p> <p>(4) 資金計画（平成 29 年度～<u>平成 34 年度</u>）略</p> <p>2 から 5 略</p>
--	---